Sekizinci cilt, sözlük alanındaki çalışmaları ele alırken, dokuzuncu

cilt, Dilbilimi ve Gramer alanındaki çalışmalara ayrılmıştır.

Fuat Sezgin Hoca eserinin ilk dokuz cildinde İslam Medeniyeti içerisinde geliştirilmiş olan

ilimlerin önemli bir kısmının -tamamının değil önemli bir kısmının- Hicri 430/miladi 1038-39. yıla

kadar olan kısmının kaydını tutmuştur. Eserinin adı da zaten “İslam Bilim Tarihi” olmayıp “Arapça

Müellefatın Tarihi”dir ve bu eser aslında sistematik bir bibliyografya çalışmasıdır. Fuat Sezgin

İslam Medeniyeti içinde muhtelif disiplinlere ait eserlerden günümüze ulaşmış olanların bazı